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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL

Parcours: LI510405 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3Ita_01_All
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Parcours: LI510405 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL

Parcours: LI510405 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite: Langue,
Lettres et Civilisation

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3Ita_01_All_Opt

Session Principale
2023 - 2024

Unité optionnelle III
Option 2 : Histoire de la communauté italienne

Cr: 2 Coef: 1
Option 1 : Histoire de l’art

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 AUTRE_NOTE 1 M C DS 1 AUTRE_NOTE 1 M C M C
14430068 BEN  AISSA

MALEK
17 13.5 18 15.8 2 18.5 11 17 2 16.4 4

14605541 BEN MOHAMED
NASSIRA

12.25 9 13 11.1 2 7.5 12 8.4 0 9.75 2

10831740 BEN SALAH
NIHEL

12.5 14 10 12.6 2 9 10 9.2 0 10.9 4

14430064 BEN SOUISSI
WIEM

18 3 16.5 11.7 2 12 10 11.6 2 11.65 4

13499247 BEN YAAGOUB
IMEN

3 7 11.5 6.3 0 4.5 11 5.8 0 6.05 0

14418369 BEN ZEYED
GHADA

14.75 13 16.5 14.4 2 18.5 13 17.4 2 15.9 4

11973631 CHERIF
LANOUAR

8.5 7 15 9.2 0 10.5 14 11.2 2 10.2 4

14285926 FATNASSI
NAOURES

14 13 16 14 2 5 10 6 0 10 4

12857613 HAMDI
OUMAIMA

4.5 11.5 12.75 8.95 0 18 10 16.4 2 12.67 4

14417330 HICHERI
SIOUAR

11 1 12 7.2 0 6.5 10 7.2 0 7.2 0

14653899 MABROUKI
AMENI

13 11.5 17 13.2 2 8.5 10 8.8 0 11 4

14402828 MAMI
GHAZOUA

6.5 2 13.5 6.1 0 8 10 8.4 0 7.25 0

14432007 MHADBI
MELEK

9 7.5 14.5 9.5 0 7.5 0 6 0 7.75 0

11962445 SOUIDI
OUMAYMA

15.5 12.5 12.25 13.65 2 13.5 11 13 2 13.32 4



4   08/02/2024 12:38

Parcours: LI510405 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Italien   Specialite: Langue,
Lettres et Civilisation

LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3Ita_01_Esp_Opt

Session Principale
2023 - 2024

Unité optionnelle III
Option 2 : Histoire de la communauté italienne

Cr: 2 Coef: 1
Option 1 : Histoire de l’art

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 DS 2 AUTRE_NOTE 1 M C DS 1 AUTRE_NOTE 1 M C M C
11644024 AMRI FATEN 4.5 0.5 8 3.6 0 6 10 6.8 0 5.2 0
11986699 AMRI INES 16.75 18 14 16.7 2 19.5 10 17.6 2 17.15 4
13027243 AZZABI

MARYEM
9 12.5 14.5 11.5 2 13.5 14 13.6 2 12.55 4

10827861 DHAOUADI
CHAIMA

6.5 9.5 10.25 8.45 0 7 10 7.6 0 8.02 0

06604197 DHEHIBI
SABRINE

8.5 16 15 12.8 2 16.5 13 15.8 2 14.3 4

14457794 FTOUHI RIHAB 12 14.5 17.5 14.1 2 10.5 10 10.4 2 12.25 4
12880045 HANZOULI AYA 13.25 14.5 15.5 14.2 2 16 10 14.8 2 14.5 4
12864269 KACEM NOUR

EL HOUDA
9 13.5 10 11 2 10 10 10 2 10.5 4

13651303 KHAZRI
MARIEM

9.25 1 12.75 6.65 0 10 10 10 2 8.32 2

14414142 LOUIHEK
HAIFA

11.5 9 11.75 10.55 2 13 12 12.8 2 11.68 4

11436848 MECHERGUI
AMANI

9 7.5 11.25 8.85 0 14.5 12 14 2 11.42 4

09646540 SASSI EYA 9.75 12.5 11.25 11.15 2 11.5 11 11.4 2 11.28 4
06604853 SLIMEN AHLEM 9 8 15.5 9.9 0 14 17 14.6 2 12.25 4
12864417 ZANTOUR

YASSINE
8 6 16.25 8.85 0 19 14 18 2 13.42 4
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL

Résultats de la session principale du niveau 3 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI510405 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires  Mention: Italien Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

Groupe d'enseignement : 3Ita_01_All
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
14430068 BEN  AISSA MALEK 15.08 30

14605541 BEN MOHAMED NASSIRA 8.33 9

10831740 BEN SALAH NIHEL 11 28

14430064 BEN SOUISSI WIEM 11.57 22

13499247 BEN YAAGOUB IMEN 9.05 11

14418369 BEN ZEYED GHADA 14.29 30

11973631 CHERIF LANOUAR 8.6 6

14285926 FATNASSI NAOURES 11.32 27

12857613 HAMDI OUMAIMA 9.92 18

14417330 HICHERI SIOUAR 8.05 9

14653899 MABROUKI AMENI 11.78 28

14402828 MAMI GHAZOUA 7.46 2

14432007 MHADBI MELEK 4.33 0

11962445 SOUIDI OUMAYMA 9.76 18
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Parcours: LI510405 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires  Mention: Italien Specialite: Langue, Lettres et
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Groupe d'enseignement : 3Ita_01_Esp
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
11644024 AMRI FATEN 8.74 14

11986699 AMRI INES 13.32 30

13027243 AZZABI MARYEM 11.09 25

10827861 DHAOUADI CHAIMA 10.67 20

06604197 DHEHIBI SABRINE 12.5 30

14457794 FTOUHI RIHAB 10.42 18

12880045 HANZOULI AYA 10.45 23

12864269 KACEM NOUR EL HOUDA 12.44 30

13651303 KHAZRI MARIEM 8.47 11

14414142 LOUIHEK HAIFA 10.82 26

11436848 MECHERGUI AMANI 9.13 15

09646540 SASSI EYA 10.27 26

06604853 SLIMEN AHLEM 9.64 18

12864417 ZANTOUR YASSINE 10.65 18


